
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 
N. 6    del 
 
Oggetto: 
 

Approvazione Norme Regolatrici dell’uso e conduzione degli alloggi comunali a 
canone moderato di via Marconi ex Fascio – Centro Storico. 

 
L’anno   2012                addì      31         del mese di   gennaio 
Alle ore 16,00             nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito 
avviso la Giunta Municipale, si è la medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                    TOLA ROBERTO                                 SINDACO 
                                    RUIU SALVATORE                            ASSE$SORE 
                                    VENTRONI MAURIZIO                                “ 
                                     
 Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Richiamata la determinazione n.9 del 31 gennaio 2012, adottata dal Segretario Comunale, relativa 
all’approvazione della graduatoria definitiva per l’assegnazione di n.2 ( due) alloggi a canone 
moderato ( ex Fascio – Via Marconi – Centro Storico), esecutiva ai sensi di legge; 
Considerato che occorre normare i rapporti fra gli assegnatari per anni quindici e verso un 
corrispettivo mensile pari ad € 160,00 più spese condominiali; 
Visto l’allegato Regolamento predisposto dagli uffici dell’Ente; 
Ritenuto di dover approvare lo stesso che consta di n.14 articoli; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. n. 267/2000; 

- del  Segretario Comunale  “ Favorevole sulla regolarità tecnica” DELEDDA G.; 
UNANIME 
DELIBERA 

-di approvare l’allegato Regolamento relativo alle “Norme Regolatrici dell’uso e conduzione degli 
alloggi comunali a canone moderato di via Marconi ex Fascio” siti nel Centro Storico di Posada;  
 
- di rendere la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva ai sensi di 
legge. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
               IL SINDACO                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

     TOLA ROBERTO                                                 DELEDDA GRAZIELLA 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 
267/2000 dal 07.02.2012 
 
 
                       Il SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                               DELEDDA GRAZIELLA 
                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


